－1－

2022年 12月７日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

（コード番号：6188 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴 木  久 美

（TEL. 03-5600-1731）

さいたまオフィス開設に関するお知らせ

当社は下記のとおり、さいたまオフィスを開設いたしますのでお知らせいたします。

記

１．開設の目的

埼玉県および北関東エリアにおける業務委託のニーズに応えるべく、サービス拠点を拡充し

ビジネス基盤の拡大を図るため

２．概要

名      称 ：富士ソフトサービスビューロ株式会社 さいたまオフィス

所  在  地 ：〒330-0844

埼玉県さいたま市大宮区下町二丁目18番地 ＴＳ－３ＢＬＤＧ．４階

電 話 番 号 ：048-782-5000

オフィス長 ：村山 秀人

３．開設日

2023年１月１日（日）

当社は、これからも、お客様に『信頼』されるベストパートナーを目指して、更なるサービスの

向上と地域展開を図ってまいります。

以 上